

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Dodavatel:

PODLAHY Liška, s. r. o.

Cejl 32, 602 00 Brno

DIČ: CZ63484919 IČO: 63484919

Tel.: [redacted]

Datum vystavení:

21.06.2017

Odběratel

Městské divadlo Brno příspěvková organizace

p. Michal Kočíčka

Lidická 1883/16

602 00 Brno

IČO: 00101397

Předběžná kalkulace na podlahářské práce včetně materiálu.

Ceny jsou dohodou.

Akce: kanceláře ředitelství cca 116 m².

Kladečský plán dle vlastního zaměření. Podlaha bude celoplošně nalepena.

Označení dodávky	jednotka	množství	ceña za jedn. bez DPH	částka celkem
1. Dodávka dřevěné dýhované podlahy PAR-KY Lounge 06, Jatoba, plošný vzor, vč. neupotř. odpadu (72 bal.)	m2	118,152	1 165,00 Kč	137 647,08 Kč
2. Lepení dřevěné podlahy celoplošným lepením	m2	116	230,00 Kč	26 680,00 Kč
3. Lepidlo pro celoplošné lepení	kg	80	162,00 Kč	12 960,00 Kč
4. Soklová lišta 3 in one – Jatoba, vč. neupotř. odpadu	m	51,6	205,00 Kč	10 578,00 Kč
5. Montáž soklové lišty vč. montážního materiálu	bm	50	70,00 Kč	3 500,00 Kč
6. Lícování – pokosy soklové lišty	ks	40	80,00 Kč	3 200,00 Kč
7. Přečhodová lišta Küberit, vč. neupotř. odpadu – prořezu (2ks/2,7m zlatý elox)	m	5,4	430,00 Kč	2 322,00 Kč
8. Ukončovací lišta Küberit, vč. neupotř. odpadu – prořezu (3ks/2,7m zlatý elox)	m	8,1	380,00 Kč	3 078,00 Kč
9. Montáž přečhodových a ukončovacích lišt	m	12	80,00 Kč	960,00 Kč
10. Práce dle HZS	hod	16	230,00 Kč	3 680,00 Kč
11. Režie (doprava a přesun hmot, likvidace vlastního odpadu, silikony, tmely aj.)	%	2,5	2 042,00 Kč	5 105,00 Kč
12. Sleva				9 800,00 Kč
Jednotkové ceny jsou závazné			Cena celkem:	199 910,08 Kč
			21% DPH	41 981,12 Kč
			Cena včetně DPH	241 891,20 Kč

Účtujeme pouze skutečně spotřebovaný materiál:

Cena celkem bez DPH

199 910,08 Kč

Termín realizace: předběžně 32. + 33. kalendářní týden 2017.

Přesný termín bude dohodnut operativně mezi zhotovitelem a objednatelem.

Platební podmínky: po dokončení díla vystavení faktury - daňového dokladu. Splatnost 14 dní.

[redacted]
IČO: 63484919
razítko a podpis objednatele:

[redacted]
razítko a podpis zhotovitele:

KALKULACE

Dodavatel:

PODLAHY Liška, s. r. o.

Cejl 32, 602 00 Brno

DIČ: CZ63484919 IČO: 63484919

Tel.: [REDACTED]

Datum vystavení:

18.05.2017

Odběratel

Městské divadlo Brno příspěvková organizace

p. Michal Kočíčka

Lidická 1863/16

602 00 Brno

IČO: 00101397

***Předběžná kalkulace na podlahářské práce včetně materiálu.
Ceny jsou dohodou.***

Akce: kanceláře ředitelství cca 116 m².

Kladečský plán dle vlastního zaměření. Podlaha bude celoplošně nalepena.

Označení dodávky	jednotka	množství	cena za jedn. bez DPH	částka celkem
1. Dodávka dřevěné dýhované podlahy PAR-KY Lounge 06, Jatoba, plošný vzor, vč. neupotř. odpadu (72 bal.)	m2	118,152	1 165,00 Kč	137 647,08 Kč
2. Lepení dřevěné podlahy celoplošným lepením	m2	116	230,00 Kč	26 680,00 Kč
3. Lepidlo pro celoplošné lepení	kg	80	162,00 Kč	12 960,00 Kč
4. Soklová lišta 3 in one – Jatoba, vč. neupotř. odpadu	m	51,6	205,00 Kč	10 578,00 Kč
5. Montáž soklové lišty vč. montážního materiálu	bm	50	70,00 Kč	3 500,00 Kč
6. Lícování – pokosy soklové lišty	ks	40	80,00 Kč	3 200,00 Kč
7. Přejížděvací lišta Küberit, vč. neupotř. odpadu – prořezu (2ks/2,7m stříbrný, nebo zlatý elox)	m	5,4	430,00 Kč	2 322,00 Kč
8. Ukončovací lišta Küberit, vč. neupotř. odpadu – prořezu (3ks/2,7m stříbrný, nebo zlatý elox)	m	8,1	380,00 Kč	3 078,00 Kč
9. Montáž přejížděvacích a ukončovacích lišt	m	12	80,00 Kč	960,00 Kč
10. Práce dle HZS	hod	16	230,00 Kč	3 680,00 Kč
11. Režie (doprava a přesun hmot, likvidace vlastního odpadu, silikony, tmely aj.)	%	2,5	2 042,00 Kč	5 105,00 Kč
12. Sleva			-	9 800,00 Kč
Jednotkové ceny jsou závazné			Cena celkem:	199 910,08 Kč
			21% DPH	41 981,12 Kč
			Cena včetně DPH	241 891,20 Kč

Účtujeme pouze skutečně spotřebovaný materiál.

Cena celkem bez DPH

199 910,08 Kč

Věřím, že naše nabídka bude pro Vás zajímavá a těším se na spolupráci.

S pozdravem,

Česlav Liška